
PREFEITURA MUNICIPAL SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.847/0001-90CNPJ: (49) 3657-0001

89983-000 - Santa Terezinha do Progresso

Telefone:
Rua Tancredo Neves, 337 - CentroEndereço:

Nr.:   17/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

33/2023

18/04/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/05/2023
Pregão presencial
17/2023 - PR
33/2023

A PRESENTE LICITAÇÃO VISA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO, PELO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS DE FOLHAS DE PAPEL A4, PARA
ATENDIMENTO DE TODAS AS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Participante: PREMIER COMERCIO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Papel A4 - 75G, com Gramatura igual ou superior a 75gm², caixa

com 10 resmas (cada resma com 500 Folhas). - Papel A4 - 75G, com
Gramatura igual ou superior a 75gm², caixa com 10 resmas (cada
resma com 500 Folhas).

200,000 CX 257,00 51.400,00

Total do Participante: 51.400,00

Total Geral: 51.400,00

Assinatura do Responsável

04/05/2023Santa Terezinha do

Marcia Detofol

PREFEITA MUNICIPAL


